АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛИЗАВЕТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19 декабря 2016 года                                                                                 № 256
с. Елизаветовка
О внесении изменений в постановление администрации Елизаветовского

сельского поселения № 218 от 01.12.2015 г. «Об утверждении плана
реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы
и дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения» на 2016 год»
      В соответствии с Решением Собрания депутатов Елизаветовского сельского поселения № 16 от 28.11.2016 г. «О внесении изменений и дополнений в бюджет Елизаветовского сельского поселения Азовского района на 2016 год», постановлением администрации Елизаветовского сельского поселения № 252 от 12.12.2016 г. «О внесении изменений в постановление № 71 от 16.10.2013 года «Об утверждении муниципальной программы «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения», Администрация Елизаветовского сельского поселения постановляет:
          1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Елизаветовского сельского поселения № 218 от 01.12.2015 г. «Об утверждении плана

реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения» на 2016 год» (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Муниципальным служащим  Администрации Елизаветовского сельского поселения, работникам по техническому обеспечению работы Администрации Елизаветовского сельского поселения,  обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Заведующей сектором экономики и финансов Н.В. Диденко разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Елизаветовского сельского поселения http://www.elizavetovskoe.ru.
5. Контроль, за выполнением данного постановления, возложить на Главу администрации Елизаветовского сельского поселения  Лугового В.С.
Глава администрации Елизаветовского
сельского поселения                                                                       В.С. Луговой
Приложение к постановлению
Администрации  Елизаветовского сельского поселения от 19.12.2016 № 256
План
реализации муниципальной программы «Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства
Елизаветовского сельского поселения» на 2016 год
	Статус
	Наименование
муниципальной
программы, подпрограммы
муниципальной
программы,

основного мероприятия,
мероприятия ведомственной целевой программы
	Ответственный
исполнитель,
соисполнители,
 участники
	Ожидаемый результат
	Срок
	Объем расходов на 2016 год (тыс.руб.)

	Всего
	федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	внебюджетные источники

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Муниципаль-
ная
программа
	Развитие транспортной системы и дорожного хозяйства Елизаветовского сельского поселения
	всего

в том числе:
	Улучшение технического состояния улично-дорожной сети и, как следствие, снижение количества дорожно-транспортных происшествий

	1 880,2
	0,0
	0,0
	1 880,2
	0,0

	Администрация Елизаветовского сельского поселения,
всего

	весь
период
	1 880,2
	0,0
	0,0
	1 880,2
	0,0

	Подпрограмма 1
	Развитие транспортной инфраструктуры Елизаветовского сельского поселения
	всего,

в том числе:

	1 565,3
	0,0
	0,0
	1 565,3
	0,0

	Администрация Елизаветовского сельского поселения,         всего

	весь
период
	1 565,3
	0,0
	0,0
	1 565,3
	0,0

	Основное
мероприятие 1.1

	Ремонт и содержание автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	весь
период
	534,5
	0,0
	0,0
	534,5
	0,0

	Основное
мероприятие 1.2

	Ремонт тротуарных дорожек
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	весь
период
	530,8
	0,0
	0,0
	530,8
	0,0

	Основное
мероприятие 1.3

	Паспортизация автомобильных дорог общего пользования местного значения
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	весь
период
	500,0
	0,0
	0,0
	500,0
	0,0

	Мероприятия по строительству и реконструкции автомобильных дорог общего пользования местного значения и искусственных сооружений на них
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	весь период
	-
	-
	-
	-
	-

	Подпрограмма 2
	Повышение безопасности дорожного движения на территории Елизаветовского сельского поселения
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	314,9
	0,0
	0,0
	314,9
	0,0

	2.1 Основное мероприятие
	Приобретение, установка, пешеходных светофоров
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	весь период
	99,9
	0,0
	0,0
	99,9
	0,0

	Основное
мероприятие 2.2

	Приобретение дорожной краски
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	весь период
	35,0
	0,0
	0,0
	35,0
	0,0

	Основное
мероприятие 2.3

	Приобретение  и установка автобусных остановок
	Администрация Елизаветовского сельского поселения

	весь период
	180,0
	0,0
	0,0
	180,0
	0,0

    Глава администрации Елизаветовского сельского поселения                                                                            В.С. Луговой
PAGE